
POTVRZENÍ oBJEDNÁvKY čžsıøz 5200895

Prodávající: Kupující:

MULTIP Moravia s.r.O. Základní škola generála Zdeňka Škarvady.
Ostrava-Poruba, příspěvková Organizace

Palackého 1135/27 Porubská 831/10
74101 Nový Jičín 70800 Ostrava - Poruba

IČO: 16627971 IČO: 62348299
Dič: CZ16627971 Dič:
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS Příjemce.

v Ostravě - Odd. C. vložka 632

Datum vystavení: 17.07.2020 Smlouva-objednávka: 0000007140
Datum dodání: 31.08.2020 Číslo zakázky: 6200896

Doprava:

Obchodní číslo Sleva!
Název Zboží Množství Jed. Cena s DPH Přìľážka Částka s DPH DPH

814041-0
DESKA 1300×500X22 buk OBLÁ 30,00 kS 929,00 0,00 % 27870,00 21%

262611620111028
katedra GABI 1ŠZ rektif. R1028 1,00 kS 4626,00 0,00 % 4626,00 21%
provedení prave'

pevný učitelský stůl, vel. 6, Okopova deska, 1 Zásuvka se Zamkem, Zámekjednoduchý, pravé provedeni, deska Z LTD buk tl.
22 mm s oblými rohy, barva kovové konstrukce RAL 1028 - tm. Žlutá,

262051323111028
lavice GABI 2M vsS rektìfikace 15,00 ks 2121,00 0,00 96 31815,00 21%

lavice výškově nastavitelná, 2-místná, vel. 3-5, s Odkla'dacími koši, barva kovové konstrukce RAL 1028 - trnA Žlutá, deska Z LTD
buk tl. 22 mm s Oblými rohy

261060300021028
Židle GABl V53 R1028 30,00 ks 1119,00 0,00 % 3357000 21%

Židle výškově nastavitelná, vel. 3-5, barva kovové konstrukce RAL 1028 - tm. Žlutá, Sedák a Opěrak Z bukové překližky

Strana: 1 Obj Č. 6200896



Celkem bez DPH 80893,39 Kč
Celkem S DPH 97881,00 Kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodními podmínkami Společnosti MULTIP Moravia s.r.oA A

Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupující s Obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen sdělit to prodávajícímu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů

od doručení tohoto potvrzení. V případě, že kupující v uvedené lhůtě nesdëlí prodávajícímu své výhrady, pak platí, Že s podmínkami
uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí.

Předběžný termin dodánije uveden v Záhlaví potvrzení. Termín/čas dodaní bude upřesněn telefonicky.

Dodaním/dopravou se rozumí dovoz Zboží na místo určené kupujícím a jeho Složení Z vozidla, přičemž kupující Zajišťuje potřebný počet
osob, které budou napomocny při vykladce objednaného Zboží. Kupující je povinen Zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního
vozidla (nad 3,5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m Od sídla kupujícího Či doručovací adresy.

RoZnos nábytku či montáž tabuli, kovových sestavných skříní a regálù je nutne' předem objednat.
Pro provedení montáže kupující Zajisti řádně připravené prostory.

Faktura bude Zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme Za Zaka'Zku a těšíme se na další spolupráci.

MULTIP Moravia S.r.o., Palackého 1135/27, 741 O1 Nový Jičín tel.: 777 711 158 obchodni@mu|tip.Cz WWW.muItip.Cz


